共 5页

江苏省机关单位发电

江苏省商务厅

周晓阳 发电单位 签批盖章

等级  明电  编号 苏商贸促传﹝2019﹞124号

关于组织参加 2019 年

意大利米兰国际两轮车展的通知

各设区市商务局，昆山、泰兴、沭阳县（市）商务局，各省级外

贸企业（集团）：

为进一步帮助我省两轮车企业拓展欧洲及周边市场，2019年

我厅将继续组织企业参加意大利米兰国际两轮车展(EICMA)。我

省组展工作由厅贸促中心负责，为做好展会组织筹备工作，现将

有关事项通知如下：

一、展会简介

意大利米兰国际两轮车展（以下简称“米兰两轮车展”）由

意大利两轮车协会（ANCMA）和意大利国际摩托车展览会（EICMA）

共同主办，始创于 1914年，是全球规模最大、历史最悠久的专

                                                                                    - 2 -

业展会之一。

2019 年第 77 届米兰两轮车展为大年展，上一届展出总面积

超过 32万平方米，6个展馆，共有来自 78个国家和地区的 1278

家企业参展，来自世界各地 166个国家的约 8 万观众到现场参观。

多年来，该展倍受全球摩托车生产商、经销商及专业观众瞩目，

是我省两轮车及零配件企业进军欧洲及周边市场的重要平台。

（一）展会时间

2019 年 11 月 5日-10日

（二）展会地点

意大利米兰新展览中心

（三）展品范围

摩托车、沙滩车、电动摩托车、拖车、发动机、摩托车零配

件及附件、摩托车生产及检测设备、摩托车运动相关的辅助用品、

服饰、防护用品、锁类、头盔等安全警示用品、摩托车清洁美容、

旅游用品等；自行车、健身车、三轮车、电动自行车、自行车运

动相关的辅助用品、锁类、安全用品、各种零配件等。

二、参展费用

我厅已将该展会列入 2019年贸易促进计划（二类展），对

于我省外经贸企业参展的摊位费和统一办理的展品海运运输费，

按省有关规定给予补助。上述费用由参展企业展前据实支付，展

后统一拨付补贴款项（费用情况详见附件 1）。

三、报名方式

请有意参展的企业填写参展申请表（附件 2）盖章后电邮至

                                                                                    - 3 -

厅贸促中心，主办将会按照报名顺序优先选择展位。报名企业请

于递交报名表后一周内支付展位定金至贸促中心账户，定金收取

标摊按 5000 元/个和光地按 320元/平米。账户信息如下：

开户名: 江苏省国际贸易促进中心

帐  号：494 958 191 284

开户行：中国银行南京市中华路支行

四、联系方式

联系人：厅贸促中心 毛丹、江笑梅

电  话：025-57710221、253，传真：025-57710284

邮  箱: maodan@jiangsudoc.gov.cn、

jiangxiaomei@jiangsudoc.gov.cn。

附件：1.费用明细表

2.参展申请表

江苏省商务厅

2019 年 3月 18日

mailto:yangjin/maodan@jiangsudoc.gov.cn
mailto:maodan@jiangsudoc.gov.cn

                                                                                                - 4 -

附件 1.

2019 年米兰两轮车展参展费用表

费 用 项 目 单 位
收 费 金 额

外币(欧元)

一、标摊展位费

1.标准摊位

（含场地、标准展位搭建、电费）

2. 注册费

（会刊、展位清洁、消防等）

每个 9平米

每家企业

3550

250

二、光地展位费（36平方米起订）

1.场地

一面开口

两面开口

三面开口

四面开口

2.注册费

3.保险

4.电费（自理免交）

每平方米

每平方米

每平方米

每平方米

每家企业

每家企业

每家企业

210

215

220

225

250

95

140

三、海运费 每立方 另行通知

四、人员费 每人
另行通知

 - 5 -

附件 2.

参展申请表

展览会名称

参

展

单

位

公司名称
中文

英文

地  址
中文

英文

联系人  手  机

电  话  传  真

E-mail  公司主页

申

请

摊

位

标准展位 本公司申请         个标准展位（9平米/个）

 光地 本公司申请         平米光地

参展主要产品及重要说明

（单位盖章）

请有意参展的企业填写参展申请表盖章后电邮至厅贸促中心联系人，报名企业请

于递交报名表后一周内支付展位定金至贸促中心账户，定金收取标摊按 5000元/个和

光地按 320元/平米。